# 深圳大通实业股份有限公司董事会

## 关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司证券因筹划重大资产重组事项于 2015 年 12 月 22 日开始停牌。停牌期间,公司按照相关规定每 5 个交易日发布一次重大资产重组进展情况。

公司原预计将在 2016 年 03 月 22 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则 26 号一上市公司重大资产重组》的要求披露重大资产重组信息。现由于重组方案中涉及的待定事项截止目前尚未解决,预计公司不能在预定时间内按照相关规定披露重组方案。

根据深圳证券交易所发布的《主板信息披露业务备忘录第9号一上市公司停复牌业务(征求意见稿)》的规定,公司停牌时间累计超过3个月应就继续筹划相关事项及申请继续停牌事项履行董事会、股东大会审批程序。公司于2016年2月29日召开第八届董事会第二十六次会议,2016年3月16日召开2016年第一次临时股东大会,审议通过了《关于因重大资产重组事项申请公司股票延期复牌的议案》,同意公司向深圳证券交易所申请公司股票2016年3月22日起继续停牌。

现公司申请股票继续停牌,公司将按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则 26 号—上市公司重大资产重组》的要求披露



重大资产重组信息,并承诺在 2016 年 6 月 22 日前,按照 26 号准则的要求披露重大资产重组信息。

- 一、本次筹划的重大资产重组基本情况
- 1、交易对手方: 李牡丹等
- 2、交易标的:李牡丹等持有的深圳市速易网络科技有限公司100%股权。
  - 3、标的公司基本情况:
    - (1) 公司名称:深圳市速易网络科技有限公司
    - (2) 统一社会信用代码: 914403005856340751
    - (3) 类型:有限责任公司
    - (4) 法定代表人: 李牡丹
    - (5) 成立时间: 2011年11月07日
- (6)住所:深圳市南山区科技南十二路 28 号康佳研发大厦 6 层 F室
  - (7) 营业期限: 长期
- 4、中介机构:本次交易已聘请中介机构中信证券股份有限公司、 北京国枫律师事务所、瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)、北京中 同华资产评估有限公司开展本次重组涉及的相关工作。

本次交易包括但不限于将李牡丹等持有的深圳市速易网络科技有限公司100%股权注入上市公司。

目前,公司正就重组方案与交易对手方进行商讨和论证。本次重大资产重组事项尚存在不确定性,具体交易内容以经公司董事会审议



并公告的重大资产重组方案为准。

### 二、上市公司在停牌期间做的工作

公司和相关各方正积极开展各项工作,对本次交易的资产范围、资产权属情况、交易结构和有关方案进行了大量调查、沟通和论证。同时,公司严格履行信息披露义务,每五个交易日披露一次重大资产重组事项进展公告。

截至目前,公司聘请的中介机构已进场并开展对标的公司的尽职 调查、审计和评估工作,同时对本次交易方案涉及的相关问题进行商 讨和论证。

### 三、延期复牌的原因

由于公司本次重大资产重组涉及的标的公司数量可能存在变化, 交易方案涉及的相关问题仍需进一步商讨、论证和完善,公司难以按 原计划于 2016 年 03 月 22 日前披露重大资产重组信息。为确保本次 重组工作申报、披露资料的真实、准确、完整,避免公司股价异常波 动,公司拟继续筹划重大资产重组事项及申请继续停牌。继续停牌期 间,公司及有关各方将全力以赴推进本次重大资产重组的各项工作。

### 四、其他事项

- 1、承诺:承诺在2016年6月22日前,按照26号准则的要求披露重大资产重组信息。如果公司未能在规定的期限内披露重大资产重组信息,公司将发布终止重大资产重组公告并复牌,同时承诺自复牌之日起至少6个月内不在停牌筹划重大资产重组事项。
  - 2、停牌期间,公司将按照相关规定及时履行信息披露义务,至

少每五个交易日发布一次上述资产重组事项的进展公告。公司筹划的重大资产重组事项存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

公司 2016 年第一次临时股东大会决议。

深圳大通实业股份有限公司董事会 2016年03月16日

